



## SGS Investment & Holding ApS

Østre Strandvej 14  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 35890378

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.06.2021

---

**Søren Gjødvad Sørensen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SGS Investment & Holding ApS

Østre Strandvej 14

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 35890378

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Søren Gjødvad Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele, investering og hermed beslægtet virksomhed, samt at sælge konsulentydelse.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 407 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.042.375</b>	<b>846.384</b>
Personaleomkostninger	1	(637.282)	(672.498)
<b>Driftsresultat</b>		<b>405.093</b>	<b>173.886</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		126.000	0
Andre finansielle omkostninger		(19.947)	(31.228)
<b>Resultat før skat</b>		<b>511.146</b>	<b>142.658</b>
Skat af årets resultat	2	(104.530)	(33.473)
<b>Årets resultat</b>		<b>406.616</b>	<b>109.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		306.616	109.185
<b>Resultatdisponering</b>		<b>406.616</b>	<b>109.185</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		700.000	700.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.700	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>79.700</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>83.201</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>162.901</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>862.901</b>	<b>700.000</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		93.420	(213.196)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>243.420</b>	<b>(163.196)</b>
Bankgæld		0	445.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		153.109	261.027
Skyldig skat		44.776	33.371
Anden gæld		416.596	120.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>619.481</b>	<b>863.196</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>619.481</b>	<b>863.196</b>
<b>Passiver</b>		<b>862.901</b>	<b>700.000</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(213.196)	0	(163.196)
Årets resultat	0	306.616	100.000	406.616
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>93.420</b>	<b>100.000</b>	<b>243.420</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	600.523	633.961
Pensioner	30.300	30.300
Andre omkostninger til social sikring	6.459	8.237
	<b>637.282</b>	<b>672.498</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	104.530	33.473
	<b>104.530</b>	<b>33.473</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.028.762
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.028.762</b>
Nedskrivninger primo	(328.762)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(328.762)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>700.000</b>

De finansielle anlægsaktiver er opgjort ud fra den seneste handel, forestået mellem uafhængige parter. Det vurderes fortsat, at værdiansættelsen i handlen udgør den bedste indikation på dagsværdien.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet andre værdipapirer og kapitalandele til sikkerhed for bankgælden.

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 700 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør 0 kr.
